２０１７年５月２３日
各 位

会社名      日本電波工業株式会社
代表者名　代表取締役会長兼社長　　竹　内　敏　晃
　　　　　　　（コード番号　６７７９、東証第一部）
問合せ先　取締役執行役員副社長　　加　藤　啓　美

　 当社は、本日開催の取締役会において、２０１７年６月２３日付で、執行役員人事を下記の通り決定
いたしましたので、お知らせいたします。

１．執行役員
氏名

成瀬　純一 取締役　 取締役
常務執行役員 専務執行役員
営業サービス本部長 経営企画本部長
産業機器事業部長

福原　礼二 執行役員 6/23取締役就任予定（3/22開示済）
営業サービス本部副本部長 常務執行役員
民生機器事業部長 営業サービス本部長

民生機器事業部長
青山　通郎 顧問 執行役員

管理本部 副本部長

２．退任執行役員
氏名

横手　勇光 執行役員 （退任）

石井　　正 執行役員 （退任）

坂入　夏彦 執行役員 第一製造統括部長
第一製造統括部長

以上

ＴＥＬ　０３（５４５３）６７１１

執行役員人事決定に関するお知らせ

記

現職（２０１７年５月２３日現在） 新職（２０１７年６月２３日付）

現職（２０１７年５月２３日現在） 新職（２０１７年６月２３日付）